
11Teresina - Terça-feira, 04 de novembro de 2008 • No 211

Diário Oficial

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 326/2008;
Convite: nº 061/2008;
Contrato: nº 086/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Construtora N & T Construções e Serviços Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 90 (noventa) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 30-09-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo
IDEPI e Justiniano Marques Gonçalves, pela Construtora N & T
Construções e Serviços Ltda.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 219/2008;
Convite: nº 050/2008;
Contrato: nº 072/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Construtora TRÊS PARENTES Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 90 (noventa) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 10-10-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira,
pelo IDEPI e Williames Feitosa de Sá Moura, pela Construtora TRÊS
PARENTES Ltda.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 242/2008;
Convite: nº 031/2008;
Contrato: nº 061/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Construtora TRÊS PARENTES Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 90 (noventa) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 28-09-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo IDEPI
e Williames Feitosa de Sá Moura, pela Construtora TRÊS PARENTES Ltda.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 041/2008;
Convite: nº 054/2008;
Contrato: nº 075/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Construtora PLANOS Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 90 (noventa) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 16-10-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo
IDEPI e Maria Vanderley Rodrigues, pela Construtora PLANOS Ltda.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 647/2008;
Convite: nº 109/2008;
Contrato: nº 145/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Empresa ECOL ENGENHARIA Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 60 (sessenta) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 27-09-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo IDEPI
e José Borges de Sousa Araújo, pela Empresa ECOL ENGENHARIA Ltda.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 207/2007;
Tomada de Preços: nº 021/2008;
Contrato: nº 133/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Construtora EQUILÍBRIO Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 60 (sessenta) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 12-10-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo
IDEPI e Dimitri Rodrigues da Silva, pela Construtora EQUILÍBRIO Ltda

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 166/2007;
Tomada de Preços: nº 005/2007;
Contrato: nº 066/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Empresa VANGUARDA ENGENHARIA Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 120 (cento e vinte) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 02-10-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo IDEPI
e Jivago de Castro Ramalho, pela Empresa VANGUARDA ENGENHARIA Ltda

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 055/2007;
Tomada de Preços: nº 012/2008;
Contrato: nº 080/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Empresa Construtora CASSI Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 60 (sessenta) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 20-10-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo
IDEPI e Carlos César Fernandes Diniz, pela Empresa Construtora CASSI Ltda

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 403/2008;
Tomada de Preços: nº 010/2008;
Contrato: nº 081/2008;
Contratante: Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI;
Contratada: Empresa Construtora CASSI Ltda;
Fundamento Legal: Lei 8.666/93, de 21/06/1993;
Objeto: Prorrogação do prazo por mais 60 (sessenta) dias a contar da
assinatura do presente Termo;
Data da Assinatura: 20-10-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo IDEPI
e Carlos César Fernandes Diniz, pela Empresa Construtora CASSI Ltda

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 057/2007;
Convênio: nº 004/2007;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Instituto de Desenvolvimento do Piauí-IDEPI e Prefeitura
Municipal de Santa Luz - PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 004/2007 até 31-12-2008;
Data da Assinatura: 01-10-2008;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira, pelo
IDEPI e José Lima de Araújo, pela Prefeitura Municipal de Santa Luz -PI.


